様式第１号（第７条関係）
みよし市後援等名義使用承認及びみよし市長賞交付申請書

年　　月　　日

みよし市長　　　　　　　　　様
申請団体所在地
　　　　申請団体名

代表者氏名
（問い合わせ・書類送付先）
郵便番号

住所

氏名

電話番号
下記事業を開催するに当たり、貴市の後援等を受けたいので、関係資料を添えて申請します。
記
	申請の内容
	（後援・共催・協賛・推薦）名義の使用・みよし市長賞の交付（該当項目に○印を記入）

	事業の名称

	事業の目的

	事業の内容

	開催期日
	年　　月　　日（　　）～　　　　年　　月　　日（　　）

	開催場所

	参加対象者
	（参加予定人員　　　名（その内みよし市民　　　名））

	入場料・参加料等
	無・有（　　　　　　　円）
徴収目的：入場料・参加料・その他（　　　　　　　　　　　）

	他の後援申請（予定）状況

	前回の承認実績
	無・有（　　　年　　月　　日開催）

	みよし市長賞
	賞の内容
	賞状　　枚、　賞品　　点（内容　　　　　　　　　　）

	表彰日時
	年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分

	他の賞
	無　・　有　（内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　）